П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
18 апреля 2025 г. № 281-п

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в аппарате администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 249-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в аппарате администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 31 марта 2021 г. № 249-п «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постано-
влениями администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 06 июня 2024 г. № 416-п, от 14 октября 2024 г.
№ 756-п, от 10 декабря 2024 г. № 948-п, от 21 января 2025 г. № 22-п) (далее -
комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Келехсаева Р.Р.
1.2. Включить в состав комиссии Сиденко Наталью Алексеевну,

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, председателем комиссии.

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

2

края разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-
га Ставропольского края Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Исполняющий полномочия
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Р.Р.Келехсаев